
Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa 

"Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
 

 

Karjeras attīstības atbalsta pasākuma 

„Labs amats ir dzīves pamats II” 

Pasākuma mērķis 

Iepazīties ar seno mūzikas instrumentu meistara amatu un  muzeja veidotāja-vadītāja profesiju, kā 

vienu no tūrisma un uzņēmējdarbības jomām. 

Uzdevumi: 

1. Uzzināt kāda ir muzeja saimnieka ikdiena – pienākumi, darba specifika, darba apstākļi. 

2. Iepazīties ar amatnieka karjeras ceļu, sasniegumiem un grūtībām. 

3. Saprast kādas prasmes un rakstura īpašības nepieciešamas, lai taptu kvalitatīvs produkts un saistošs 

piedāvājums muzeja apmeklētājiem. 

4. Meistardarbnīcā iepazīties ar darba vidi, aprīkojumu un praktiski izmēģināt atsevišķus šī amata 

darba uzdevumus, tādā veidā pārbaudot savas intereses un iemaņas konkrētajā jomā. 

 

Mēs, 6.c klase, braucām ekskursijā uz Gaigalavas mūzikas instrumentu 

muzeju, ko vada Gunārs Igaunis. Šis muzejs bija ļoti interesants, jo tur bija daudz 

mums nepazīstamu mūzikas instrumentu no dažādām valstīm.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa 

"Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
 

 

 
Mums ļāva dažus instrumentus arī spēlēt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pēc tam gatavojām muzikālas rokassprādzes. 

 

Teksts: Krists Kristians Garkalns, Alens Beļikovs, Santa Logina. 

Foto: Aleksandra Lāce 

 


